
UCHWAŁA  Nr XXVI/202/2008 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  30  grudnia  2008r. 

 
 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kleszczewo w    
przedmiocie zmiany granic Gminy. 

 
 
    Na podstawie  art. 4b ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz   § 2 ust. 3 i 4 i § 4  Uchwały Nr XIV/93/2007 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 
grudnia 2007r. w sprawie zasad  i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Kleszczewo ( Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2008r.  Nr 14 poz. 320), Rada Gminy  
Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się   przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Kleszczewo w 
przedmiocie zmiany granic, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy 
Kleszczewo- Sołectwo Kleszczewo,  części obszaru Gminy Kostrzyn - cześć 
miejscowości Trzek, obręb geodezyjny Trzek, obejmującym  następujące działki 
geodezyjne o łącznej  powierzchni   169,9389 ha : 264 (1,0300 ha), 265 (0,1700 ha), 
266 (0,0400 ha), 267 (0,0100 ha), 270 (0,2500 ha), 272 (1,1700 ha), 274 (0,0600 ha), 
276 (0,9200 ha), 277/1 (0,3002 ha), 277/2 (8,5998 ha), 280 (8,1500 ha),  281 (7,2200 
ha), 286/1 (0,2548 ha), 286/2 (0,2640 ha), 286/4  (0,1206 ha), 286/5 (7,3906 ha), 289 
(0,1700 ha), 290 (0,7600 ha), 294 (4,1000 ha),  297 (0,9100 ha), 298 (0,4400 ha), 
309/2 (8,2300 ha), 310/1 (9,3300 ha), 311 (0,2400 ha),  312/1  (3,1356 ha),  313 
(2,5900 ha),  314/1 (3,6508 ha),  314/2 (0,1992 ha), 330 (0,6200 ha), 331 (1,0100 ha), 
332 (2,4100 ha), 333 (11,4400 ha), 334 (2,5700 ha),  335/1 (1,0500 ha), 335/6 (2,0000 
ha), 335/7 (5,3944 ha), 335/8 (0,3034 ha), 335/9 (0,7066 ha), 336 (7,9000 ha), 337/3 
(0,1800 ha), 337/4 (7,7900 ha), 338 (9,1800 ha), 339/2 (0,5597 ha), 339/3 (7,7722 ha), 
339/4 (0,4095 ha), 339/5 (0,2586 ha), 340/1 (1,4230 ha), 346/2 (0,3300 ha), 346/4 
(0,5000 ha), 346/5 (0,0100 ha), 346/7 (0,0300 ha), 346/8 (1,3200 ha), 346/10 (0,3050 
ha),  346/11 (0,3050 ha), 346/12 (0,3077 ha), 346/13 (0,3051 ha), 346/14 (0,3042 ha),  
346/15 (5,5330 ha), 347/1 (0,8000 ha), 348/1 (1,6500 ha), 349 (14,0600 ha), 409/1 
(2,6600 ha), 410/1 (3,4259 ha), 411/1 (5,0100 ha), 411/2 (0,2500 ha), 412  (0,0200 
ha), 413 (0,1300 ha). 

2.   Granice  obszaru  objętego zmianą określa załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie  od dnia 05 stycznia 2009r. do dnia  05 
marca 2009r. 

 

 



§ 3 
 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na obszarze  całej gminy. 
2. Konsultacja przeprowadzone zostaną   w trybie ankiety konsultacyjnej. 
 

§ 4 
 

1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie następującej treści:  
      „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Gminy Kleszczewo  polegającą  na 

włączeniu do terytorium Gminy Kleszczewo- Sołectwo Kleszczewo,  części 
obszaru Gminy Kostrzyn - cześć miejscowości Trzek, obręb geodezyjny Trzek, 
obejmującym  działki geodezyjne o łącznej  powierzchni   169,9389 ha, której  
granice  określa  załącznik  graficzny  do ankiety  ( załącznik nr 1 uchwały)? 

2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie następuje na ankiecie konsultacyjnej. 
3. Wzór ankiety konsultacyjnej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy  
 

          mgr Ewa Lesińska 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 Do Uchwały Nr XXVI/202/2008 

Rady Gminy Kleszczewo 
 z dnia  30 grudnia 2008r. 

 
 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kleszczewo w             
przedmiocie zmiany granic Gminy. 

 
 

 Osoby zamieszkujące przy ul. Topolowej w miejscowości  Trzek, Gmina 

Kostrzyn, jak również mieszkańcy Gminy Kleszczewo posiadający grunty rolne na 

terenie Gminy Kostrzyn wystąpiły z wnioskiem o włączenie  tych terenów do Gminy 

Kleszczewo. 

Zmiana granic Gminy uwzględnia słuszne motywy wnioskodawców oraz  zapewni 

Gminie Kleszczewo  zachowanie jednorodnego układu osadniczego i przestrzennego, z 

uwzględnieniem infrastruktury społecznej i technicznej, co jest zgodne z art. 4 ust. 3 i 4 

ustawy o samorządzie gminnym. 

Wobec powyższego zasadne jest postanowienie przez Radę Gminy Kleszczewo woli 

zmiany granic Gminy Kleszczewo jak i przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kleszczewo w tej sprawie,  Zgodnie z art. 4b ust 1  ustawy o samorządzie 

gminnym konsultacje przeprowadzone z mieszkańcami poprzedzają złożenie wniosku do 

Rady Ministrów o wydanie rozporządzenia w sprawie zmiany granic. 

 
 
 
 

       Przewodnicząca Rady Gminy  
 

          mgr Ewa Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały 
 Nr XXVI/202/2008 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 30 grudnia 
2008r.  
  

ANKIETA   KONSULTACYJNA 
w sprawie zmian granic Gminy Kleszczewo 

 
w związku z wnioskiem złożonym  przez mieszkańców ul. Topolowej i ul. Lipowej  
26 miejscowości Trzek oraz mieszkańców Gminy Kleszczewo  posiadających 
grunty rolne  na terenie Gminy Kostrzyn 

 
 Imię i nazwisko …………………………………………………………………. 
 
Adres zamieszkania ………………………………………………………………….. 
 
PESEL ………………………………………………………………………….. 

 
      „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Gminy Kleszczewo  polegającą na 

włączeniu do terytorium Gminy Kleszczewo- Sołectwo Kleszczewo,  części 
obszaru Gminy Kostrzyn - cześć miejscowości Trzek, obręb geodezyjny 
Trzek, obejmującym  działki geodezyjne o łącznej  powierzchni  169,9389 
ha, której  granice przedstawia  załącznik graficzny do ankiety  (załącznik 
nr 1  do uchwały przedstawiony na odwrocie ankiety) ? 

 

□  JESTEM  ZA 
□  JESTEM  PRZECIW 
□  WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

           ……………………………………… 
                         data i podpis   
 

POUCZENIE  o sposobie wypełniania ankiety konsultacyjnej : 
●  udzielając odpowiedzi na pytanie należy postawić znak „x”  tylko w jednej kratce 
●  Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „x” w 

żadnej z kratek  powoduje nieważność ankiety 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

          mgr Ewa Lesińska 

 


